



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

SLA Holding ApS
Ved Andebakken 3, 1. th.
2000 Frederiksberg

CVR nr. 35 84 96 29

Årsrapport for 2015/2016
(3. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 28 / 2 2016



Dirigent Steffen Larsen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------|-------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3-4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6-7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9-10 |
| Noter | 11-12 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som kapitalforvaltningsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 1.238.801.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2015/2016

| Note | Kr. | Sidste år |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | -8.060 | -3.150 |
| 1. Personaleomkostninger | <u>-225.625</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | -233.685 | -3.150 |
| 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.509.843 | 529.186 |
| Andre finansielle indtægter | 9.648 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-47.005</u> | <u>-61.473</u> |
| Ordinært resultat før skat | 1.238.801 | 464.563 |
| 3. Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>15.205</u> |
| Årets resultat | <u><u>1.238.801</u></u> | <u><u>479.768</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 200.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u>1.038.801</u> | <u>429.768</u> |
| Disponeret i alt | <u><u>1.238.801</u></u> | <u><u>479.768</u></u> |

Balance pr. 30. september 2016

| Note | Kr. | Sidste år |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>AKTIVER</u> | | |
| <u>Anlægsaktiver</u> | | |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>2.423.157</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>2.423.157</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u><u>0</u></u> | <u><u>2.423.157</u></u> |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | |
| Andre tilgodehavender | <u>920.779</u> | <u>23.014</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>920.779</u> | <u>23.014</u> |
| Likvide beholdninger i alt | <u>703.551</u> | <u>33.138</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u><u>1.624.330</u></u> | <u><u>56.152</u></u> |
| Aktiver i alt | <u><u>1.624.330</u></u> | <u><u>2.479.309</u></u> |

Balance pr. 30. september 2016

| Note | Kr. | Sidste år |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>PASSIVER</u> | | |
| <u>Egenkapital</u> | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud | 1.366.330 | 327.529 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>200.000</u> | <u>50.000</u> |
| 5. Egenkapital i alt | <u>1.616.330</u> | <u>427.529</u> |
| <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u> | | |
| Anden gæld | <u>0</u> | <u>212.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>212.000</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 112.000 |
| Kreditinstitutter | 0 | 1.347.175 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 3.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>377.605</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.000</u> | <u>1.839.780</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.000</u> | <u>2.051.780</u> |
| Passiver i alt | <u>1.624.330</u> | <u>2.479.309</u> |

Noter til årsrapporten

| | Kr. | Sidste år |
|--|------------------|------------------|
| Note 1. Personaleomkostninger | | |
| Løn og gager | 225.625 | 0 |
| | <u>225.625</u> | <u>0</u> |
| Note 2. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder | | |
| Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder | 0 | 762.407 |
| Årets afskrivning af goodwill | 0 | -233.221 |
| Afståede kapitalandele | 1.509.843 | 0 |
| | <u>1.509.843</u> | <u>529.186</u> |
| Note 3. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 0 | -15.205 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>-15.205</u> |
| Note 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Samlet anskaffelsessum primo | 2.203.518 | 2.203.518 |
| Afgang i året | -2.203.518 | 0 |
| Samlet anskaffelsessum ultimo | <u>0</u> | <u>2.203.518</u> |
| Samlede nedskrivninger primo | 530.600 | -231.807 |
| Andel af årets resultat | 0 | 762.407 |
| Afgang i året | -530.600 | 0 |
| Samlede opskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>530.600</u> |
| Afskrivninger på goodwill primo | -310.961 | -77.740 |
| Årets afskrivning på goodwill, afgang i året | 310.961 | -233.221 |
| Afskrivninger på goodwill ultimo | <u>0</u> | <u>-310.961</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>2.423.157</u> |

Note 5. Egenkapital

| | <u>Egenkapital primo året</u> | <u>Udloddet udbytte</u> | <u>Forslag til re- sultatfordeling</u> | <u>Egenkapital ultimo året</u> |
|---------------------|-----------------------------------|-----------------------------|--|------------------------------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | | | 50.000 |
| Forslag til udbytte | 50.000 | -50.000 | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud | <u>327.529</u> | <u>0</u> | <u>1.038.801</u> | <u>1.366.330</u> |
| | <u>427.529</u> | <u>-50.000</u> | <u>1.238.801</u> | <u>1.616.330</u> |